

一千平米的厂房建筑工程建筑及装修预算表

序号	定额编号	项目名称	单位	工程量	基价		人工	
					单价(元)	合价(元)	单价(元)	合价(元)
		分部分项工程清单						
1	A1-0002	平整场地	1000m <sup>2</sup>	0.9833	568.11	558.60	63.00	61.95
2	A1-0083	挖基坑土方 一二类土	1000m <sup>3</sup>	1.5777	1807.25	2851.30	300.00	473.31
3	A1-0178	回填土 夯填	100m <sup>3</sup>	12.8300	697.96	8954.83	490.00	6286.70
4	A1-0189	夯砂基础	10m <sup>3</sup>	5.1830	947.80	4912.45	329.40	1707.28
5	A1-0289	人工装自卸汽车运卸土方 运距 1km	1000m <sup>3</sup>	0.1517	16523.67	2506.64	5094.00	772.76
6	A1-0290	人工装自卸汽车运卸土方 每增加 1km(单价*9)	1000m <sup>3</sup>	0.1517	16681.14	2530.53	0.00	0.00
7	A3-0001(换)	砖基础	10m <sup>3</sup>	3.4500	2031.90	7010.06	585.45	2019.80
8	A3-0081(换)	混凝土小型空心砌块	10m <sup>3</sup>	30.9866	3276.48	101526.98	667.80	20692.85
9	A4-0007(换)	独立基础	10m <sup>3</sup>	23.6890	2813.44	66647.58	521.10	12344.34
10	A4-0017	基础垫层	10m <sup>3</sup>	17.6800	2484.43	43924.72	577.94	10217.98
11	A4-0020(换)	矩形柱周长 1.8m 以外 混凝土	10m <sup>3</sup>	6.3276	3286.83	20797.75	889.38	5627.64
12	A4-0025(换)	基础梁	10m <sup>3</sup>	3.7508	3011.46	11295.38	600.30	2251.61
13	A4-0028(换)	圈梁 混凝土	10m <sup>3</sup>	1.5460	3468.00	5361.53	1084.50	1676.64
14	A4-0046(换)	有梁板厚 100mm以外 混凝土	10m <sup>3</sup>	27.8310	3019.22	84027.91	579.60	16130.85
15	A4-0058	直形楼梯	10m <sup>2</sup>	1.7830	896.28	1598.07	258.75	461.35

16	A4-0065(换)	混凝土散水	10m³	0.9035	2624.15	2370.92	670.68	605.96
17	A4-0066(换)	防滑坡道	10m³	0.1722	2502.12	430.87	555.75	95.70
18	A4-0292(换)	碎石 灌浆	10m³	0.3140	1326.27	416.45	366.75	115.16
19	A5-0014	平开钢木大门 二面板(防寒)扇安装	100m²	0.2160	3671.29	793.00	1769.85	382.29
20	A7-0065	SBS改性沥青防水卷材 厚度 4mm	100m²	8.3192	4539.48	37764.84	345.15	2871.37
21	A7-0108	PVC排水管 75	100m	0.7800	2072.41	1616.48	748.80	584.06
22	A7-0174	平面防水砂浆	100m²	0.6643	1368.14	908.86	455.05	302.29
23	A7-0175	立面防水砂浆	100m²	0.3281	1581.44	518.87	658.35	216.00
24	A7-0179	玛碲脂	100m	1.3386	2493.97	3338.43	299.70	401.18
25	A7-0182	建筑油膏	100m	1.5240	540.51	823.74	250.20	381.30
26	A7-0185	聚氯乙烯 胶泥	100m	0.0800	1147.32	91.79	340.20	27.22
27	A8-0203	屋面保温 现浇水泥珍珠岩	10m³	5.0630	1697.41	8593.99	323.55	1638.13
28	A8-0205	屋面保温 聚苯乙烯泡沫塑料板	10m³	5.7690	3667.05	21155.21	301.05	1736.76
29	A8-0207	屋面保温 水泥石灰炉渣	10m³	0.1450	1589.18	230.43	323.55	46.91
30	A8-0227	外墙保温节能墙体 挤塑板	100m²	8.1719	4014.26	32804.13	1988.00	16245.74
31	A9-0007	独立基础 钢筋混凝土 模板	10m³	24.1300	658.18	15881.88	294.50	7106.29
32	A9-0017	基础垫层 模板	10m³	17.6800	229.31	4054.20	80.10	1416.17
33	A9-0020	矩形柱周长 1.8m 以外 模板	10m³	6.3280	2202.06	13934.64	1225.35	7754.01

34	A9-0025	基础梁 模板	10m³	3.7508	2523.53	9465.26	41.65	156.22
35	A9-0028	圈梁 模板	10m³	1.5460	1522.64	2354.00	1068.30	1651.59
36	A9-0046	有梁板厚 100mm以外 模板	10m³	27.8310	2810.74	78225.70	1370.70	38147.95
37	A9-0058	楼梯 模板	10m²	1.7830	900.36	1605.34	478.35	852.90
38	A9-0065	混凝土散水 模板	10m³	0.9035	1424.33	1286.88	727.10	656.93
39	A9-0066	防滑坡道 模板	10m³	0.1722	1223.95	210.76	614.66	105.84
40	A10-0003	综合脚手架 框架结构 9 米以内	100m²	14.4236	2445.18	35268.30	206.19	2974.00
41	A10-0004	综合脚手架 框架结构 每增减 1m( 单价 *1 )	100m²	14.4236	206.19	2974.00	94.00	1355.82
42	B1-0001	楼地面水泥砂浆面层	100m²	8.1240	1349.05	10959.68	710.10	5768.85
43	B1-0004	水泥砂浆踢脚板	100m²	0.3650	391.41	142.86	320.22	116.88
44	B1-0049 ( 换 )	楼地面陶瓷地面砖 周长 1200mm以内	100m²	0.6889	8981.00	6187.01	1542.78	1062.82
45	B1-0052 ( 换 )	楼地面陶瓷地面砖 周长 2400mm以内	100m²	5.4732	16530.00	90472.00	1507.14	8248.88
46	B1-0140	花岗岩成品踢脚线	100m	4.0044	2044.92	8188.68	455.76	1825.05
47	B1-0160	楼梯花岗岩面层	100m²	0.1783	23420.39	4175.86	35558.60	6340.10
48	B1-0260	花岗岩台阶面	100m²	0.1098	24564.20	2697.15	3024.00	332.04
49	B1-0282	水泥砂浆找平层	100m²	7.1140	953.62	6784.05	488.70	3476.61
50	B2-0003	轻质墙石灰砂浆抹灰	100m²	14.8722	1108.58	16487.02	847.80	12608.65
51	B2-0024( 换 )	轻质墙 外墙水泥砂浆	100m²	7.8028	1498.17	11689.92	1005.48	7845.56